
 

   
 

依頼書の発注についてのお願い 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在、依頼書のお届けにつきまして、ご注文から１週間から１０日  

ほどお時間をいただいておりますが、発注しております印刷会社が 

ゴールデンウィーク期間休業を予定している為、通常よりもお届け 

までにお時間をいただかなければなりません。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

敬白 

 
記 
 
 
 

■ＧＷ休業期間：２０２０年５月２日（土）～５月６日（木） 
 
 
■依頼書納品予定日 
 
  ４月２０日 ～ ４月２２日ご注文分 → ５月 １日お届け 
 
  ４月２３日 ～ ４月２５日ご注文分 → ５月 ７日お届け 
 
  ４月２７日 ～ ４月２８日ご注文分 → ５月１１日お届け 
 
  ５月 １日 ～ ５月 ２日ご注文分 → ５月１４日お届け 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 

2020-01 
 

 
INFORMATION 


